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Link do produktu: https://ekotools.pl/koziol-drewniany-roboczy-100-kg-75x75-cm-firmy-hard-head-p-1473.html

Opis produktu

Koziot drewniany roboczy 100 kg 75x75 cm

firmy hard head

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Marka

Koziot roboczyl00 kg 75x75 cm

Nr. art: 342037

e Sktadany
e Z drewna

209,99 zt
Dostepny

24 godziny
214459

342037
5907617630017
5907617630017
342037

Hard Head
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Sktadany koziot drewniany, ktéry moze by¢ stosowany jako przedtuzenie stotu roboczego do tapetowania lub stotu na
przyjeciu w ogrodzie.

Specyfikacja

e Numer artykutu: 342037

¢ Gwarancja (w miesiacach): 12 m.
e Waga: 2,2 kg

e Wymiary: Szer. 75 x wys. 75 cm

¢ Maks. obciazenie: 100 kg
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